
入札比較表

那賀町長
入 札 執 行 者 入 札 立 会 人

入 札 日 時 入 札 場 所

事 業 名

物 品 概 要 納 入 場 所

予 算 額 予 定 価 格

売 払 人落 札 価 格 納 入 期 限

副町長

坂 口 博 文 峯田　繁廣

令和 2年10月28日 徳島県那賀郡那賀町

9時50分 那賀町鷲敷中央公民館

令和２年度　町単独衛生センター用薬品購入(後期分)事業

調質剤他１２品目 那賀郡那賀町日浦字追立口250番地1　衛
生センター

円

円

円

円

円

円

円

円

(4,062,938)

3,693,580

(4,021,600)

3,656,000

(3,718,264)

3,380,240
三協商事　株式会社

令和 3年 3月31日
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第 二 回
入 札 者 氏 名

第 一 回

金 額順 位 金 額順 位
付 記

三協商事　株式会社
3,380,240 落札1

円 円

株式会社　阿波化成
3,479,8002

円 円

馬居化成工業　株式会社
3,556,6003

円 円

ユニオン化工　株式会社
辞退

円 円

担当者 衛生センター　　所長 森　隆宏

記 事


